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

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 1 91,5 0 91,5 0 0 0 0 0
U01 0 88,1 0 88,1 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
67111 Sikanveien 49 H0101 Bolig 0 0 0 0 19/191

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7612228 Øst: 477966
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Bygningsnr: 190 003 752
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 25,4
Bruksareal totalt: 25,4

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 25,4 25,4 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 19/191

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7612228 Øst: 477981
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Oversiktskart for 19 / 191 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
19 / 191

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 325,9 Arealmerknad: Hjelpelinje vegkant
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7612224 Øst: 477964

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7612194,84 477973,92
51,69

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 15

2 7612235,32 477941,78
33,40

Offentlig godkjent grensemerke
Hjelpelinje vegkant

10 Terrengmålt 15

3 7612246,31 477973,26
35,97

Geometrisk hjelpepunkt 63 Genererte data: Fra annen geometri 500

4 7612216,40 477993,24
5,40

Ukjent 55 Digitalisert på dig.bord fra strek-kart:
Papirkopi

36

5 7612211,52 477990,93
23,82

Ukjent 55 Digitalisert på dig.bord fra strek-kart:
Papirkopi

36

Grensepunkt / Grenselinje

Side 7 av 705.09.2025 14:07 Matrikkelbrev for 1867 - 19 / 191















































1:600Kartmålestokk
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Plankart

BØ KOMMUNE
Det gode liv i Bø
Rådhuset, Veaveien 50, 8470 Straumsjøen

05.09.2025
0 5 10 15 20 25 m

Faresone - Ras- og skredfare

Detaljeringsone-Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Sentrumsformål - fremtidig

LNFR-areal - nåværende

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone - nåværende

Kommuneplan/Kommunedelplan   PBL  2008

Planområde

Samleveg - nåværende

Adkomstveg - nåværende

Felles for  kommuneplan PBL 1985 og 2008



MAT0021 Grunnboksinformasjon via matrikkelenMatrikkelrapport

Det er generert en zip-fil som inneholder grunnboksutskrift for 19 / 191 og tidligere avgivere til
samme areal. I trinn 2 velger bruker hvilke grunnboksutskrifter som blir med i filen. Den vil derfor
ikke nødvendigvis inneholde alle tidligere avgivere til 19 / 191

Grunnboksutskrift

Kommune: 1867 BØ
Gnr.:   19 Bnr.:  191

Grunnboksutskrift for avgiver

Kommune: 1867 BØ
Gnr.:   19 Bnr.:  109

Grunnboksutskrifter for tidligere avgivere

Kommune: 1867 BØ
Gnr.:   19 Bnr.:    1
Gnr.:   19 Bnr.:   30
Gnr.:   19 Bnr.:   42

Side 1 av 1Denne informasjonen kan ikke utleveres.
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